
Prisantydning: kr 13 900 000,‑

Skansen 24
Bystranda/      Tangen



Sørmegleren ved Kristian Lossius har gleden av å ønske deg velkommen til Skansen 24!

​



Stor 4‑roms i 3. etg. i første rekke. 2 store  
solrik terrasser. Heis. Medfølger 1 plass.  
Mulighet for kjøp av en 2. 

OMRÅDE
Bystranda/      Tangen

ADRESSE
Skansen 24, 4608 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 13 900 000,‑

Fellesgjeld: kr 7 570,‑
Omkostninger: kr 358 860,‑
Totalpris: kr 14 266 430,‑
Formuesverdi: kr 1 408 927,‑
Eiendomskatt: kr 12 372,‑
Fellesutgifter: kr 7 612,‑

908 95 907
kristian.lossius@sormegleren.no

Kristian Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 135 m²
BRA‑e: 5 m²
BRA Total: 140 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2012
Soverom: 2
Rom: 4
Etasje: 3
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 5380.9 m² 



SKANSEN 24

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 150, bnr. 1798, snr. 18, ideell andel 1/    1 i Kristiansand kommune
Gnr. 150, bnr. 1884, ideell andel 136/    9970 i Kristiansand kommune. Sameietype: realsameie.

Areal
BRA ‑ i: 135 m² Gang, toalettrom, stue/    kjøkken, TV‑stue, 2 soverom, bad, garderobe, bad/    vaskerom.
BRA ‑ e: 5 m² Kjellerbod.
BRA totalt: 140 m²
TBA: 42 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Balkong v/    stue: 17 m2. Balkong v/    soverom: 25 m2. Kjellerbod: 5 m2.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Liten forandring er gjort ved  
vegg på kjøkken, 1 soverom og stue.

Tomtetype og tomtestørrelse
Eiet, 5380.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt eies i felleskap med de andre seksjonseierne. 

Beliggenhet
Meget godt beliggende leilighet i front med umiddelbar nærhet til alle aktiviteter, men i svært vakre og  
rolige omgivelser bort fra bilstøy og bylarm. Et sted hvor sansene kan hvile på bystranda, sjøen og fugler,  
innseilingen til byens båthavner og Festningen, promenader, flotte trær og plener, På mørke kvelder; et flott  
opplyst Aquarama og opplyste promenader. På flotte sommerdager; et sjarmerende badeliv. Kun noen  
meter fra Aquarama med alle treningsfasiliteter, helårs bad og spa, diverse servicetilbud innen helse og  
spisesteder.

Videre er det kun en kort og hyggelig spasertur langs Strandpromenaden til Sjøhuset og Fiskebrygga med  
restauranter og yrende folkeliv i sommerhalvåret.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.



Standard
Sørmegleren ved Kristian Lossius har gleden av å ønske deg velkommen til Skansen 24!
En stor 3‑roms beliggende i 3. etg. i første rekke. 2 store solrik terrasser. Heis. Medfølger 1. plass. Mulighet  
for kjøp av 2. 

Leiligheten har følgende planløsning: 
Gang/     entrè med plass til å henge av seg ytterklær. Flislagt gjestetoalett, egen tv‑stue med utgang til  
balkong nr. 2. Meget romslig hovedstue med god plass til både sofagruppe og spisebord. Fra stue er det  
utgang til en solrik balkong med flott utsikt mot sjøen og Bystranda. Stuen er åpen mot fra Strai med  
profilerte fronter og heltre benkeplate. Hvitevarer som amerikansk kjøleskap, platetopp med gass funksjon,  
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